24 microfiche
Order no. GRI-52/1

Hugo Grotius De jure belli ac pacis

In quibus Jus Naturæ & Gentium, item Juris publici præcipua explicantur. Cum annotationibus auctoris, & Notis eruditissimis Variorum. Ex accuratissima recensione & cum animadversionibus. Viri desideratissimi Gothofredi Spinæi, In Academia Lugd. Batava, (dum viveret) Professoris ordinarii. Editio plane nova. Lugduni Batavorum: Ex Officina Johannis du Vivié, Bibliopolæ, 1696. [x], 25 [incorrect; 55], [59], 718 pp. [TMD-589] PP: Y 3161.

9 microfiche
Order no. GRI-53/1

Hugonis Grotii de jure belli ac pacis libri tres, In quibus jus naturæ & gentium; item juris publici præcipua explicantur, cum commentariis Gulielmi vander Muelen, Domini de Oudt-brouckhuysen; Canonici D. Mariæ, Aggerum, quæ inferiorem Leccæ partem coercerent, Præfecti, &c. Accedunt Et Authoris Annotata, ex postrema ejus ante obitum cura nec non Joann. Frid. Gronovii V.C. Notæ in totum opus. Ultrajecti: Prostant apud Gulielmum vande Water, 1696-1703. 3 vols., [xv], 74, 307, 57, [29]; [ix], 792, 115, [41]; [v], 288, 62, [28] pp. [TMD-590] PP: Y 3026.
33 microfiche
Order no. GRI-121/1

Hugonis Grotii De jure belli ac pacis libri tres, in quibus jus naturæ & gentium, item juris publici præcipua explicantur, Cum Annotatis Auctoris ex postrema ejus ante obitum cura: Accesserunt Excerpta Annotationum variorum Virorum Insignium in totum Opus, edente Joh. Christoph. Becmano. Editio secunda correctior. Cum Privilegio S. Regiæ Majest. Polon. & Electoris Saxonici. Francofurti ad Viadrum: Impensis Jeremiæ Schrey & Joh. Christoph. Hartman, 1699. [ix], 1326, [2], [114] pp. [TMD-591]
Zurich ZB: Gal Tz.298.
16 microfiche
Order no. GRI-7/1

Hugonis Grotii de jure belli ac pacis libri tres, In quibus Jus Naturæ & Gentium, item Juris Publici præcipua explicantur. Cum Annotatis Auctoris, ex postrema ejus ante obitum cura. Accesserunt Annotata in Epistolam Pauli ad Philemonem, Dissertatio de mari libero, & Libellus singularis de æquitate, inndulgentia, & facilitate, quem Nicolaus Blancardus Belga-Leidensis e codice Auctoris descripsit & vulgavit. Nec non Joann. Frid. Gronovii V.C. Notæ in totum opus de Jure Belli ac Pacis. Editio novissima, In qua quid præstitum sit Typographorum ad Lectorem Præfatio ostendit. Amstelodami: Apud Janssonio-Waesbergios, 1701. [x], xxxiv, 904, [8], [vii], 32, [103] pp. [TMD-592] PP: Y 3088.
12 microfiche
Order no. GRI-122/1

Hugonis Grotii de jure belli ac pacis libri tres, In quibus Jus Naturæ & Gentium, item Juris Publici præcipua explicantur. Cum Annotatis Auctoris, ex postrema ejus ante obitum cura. Accesserunt Annotata in Epistolam Pauli ad Philemonem, Dissertatio de mari libero, & Libellus singularis de æquitate, indulgentia, et facilitate, quem Nicolaus Blancardus Belga-Leidensis e codice Auctoris descripsit & vulgavit. Nec non Joann. Frid. Gronovii V.C. Notæ in totum opus de Jure Belli ac Pacis. Editio novissima, In qua quid præstitum sit Typographorum ad Lectorem Præfatio ostendit. Amstelodami: Apud Viduam Abrahami à Someren, 1701. [x], xxxiv, 904, [8], [vii], 32, [103] pp. [TMD-593] PP: Y 3078.

12 microfiche
Order no. GRI-123/1

* **De Jure Belli ac Pacis libri tres**, In quibus Jus Naturæ & Gentium, item Juris Publici præcipua explicantur. Cum annotatis Auctoris, ex postrema ejus ante obitum cura. Accesserunt Annotata in Epistolam Pauli ad Philemonem; Dissertatio de mari libero; & Libellus singularis de æquitate, indulgentia, & facilitate, quem Nicolaus Blancardus Belga-Leidensis e codice Auctoris descripsit & vulgavit. Nec non Joann. Frid. Gronovii V. C. Notæ in totum opus de Jure Belli ac pacis, Editio novissima, In qua quid præstitum sit Typographorum ad Lectorem Præfatio ostendit. Amstelaedami: Apud Henricum Wetstenium, ut & Rodolfum & Gerhardum Wetstenios, 1702. [x], xxxiv, 908, [8], [vii], 32, [103] pp. [TMD-594] PP: Y 3089.

12 microfiche
Order no. ILM-4180/1

Hugonis Grotii de jure belli ac pacis libri tres, In quibus Jus Naturæ & Gentium, item Juris Publici præcipua explicantur. Cum commentariis Gulielmi vander Muelen, Domini d'Oudt-Brouckhuysen, Decani D. Mariæ, Aggerum, qui inferiorem Leccæ partem coercerent, Præfecti; &c. Accedunt Et Auctoris Annotata, ex postrema ejus ante obitum cura; & Joan Fred. Gronovii Notæ in totum opus. Cum Privilegio Illustr. & Præp. Ordd. Hollandiæ & Westfrisæ. Title of tomus II: ... & Joan Fred. Gronovii Notæ in totum opus. Tomus secundus. Amstelædami ... Title of tomus III: ... & Joan Fred. Gronovii Notæ in totum opus. Tomus tertius. Amstelædami ... Amstelaedami: Apud Janssonio-Waesbergios & Wetstenios, 1704. [xvi], 74, 307, 57, [29]; [ix], 792, 115, [41]; [v], 288, 62, [28] pp. [TMD-595] Zurich ZB: XI 71.
33 microfiche
Order no. GRI-8/1

Hugonis Grotii de jure belli ac pacis libri tres, In quibus Jus Naturæ & Gentium, item Juris Publici præcipua explicantur. Cum Annotatis Auctoris, ex postrema ejus ante obitum cura. Accesserunt ejusdem Dissertatio de mari libero, & Libellus singularis de æquitate, indulgentia & facilitate, Nec non Joann. Frid. Gronovii V.C. Notæ in totum opus de Jure Belli ac Pacis. Editio novissima, In qua quid præstitum sit Typographorum ad Lectorem Præfatio ostendit. Cum Privilegiis. Amstelaedami: Apud Janssonio-Waesbergios, 1712. [x], xxxiv, 946], [94] pp. [TMD-596] Zurich ZB: XIX 201.
12 microfiche
Order no. GRI-9/1

Hugonis Grotii de jure belli ac pacis libri tres, In quibus Jus Naturæ & Gentium, item Juris Publici præcipua explicantur. Cum Annotatis Auctoris, ex postrema ejus ante obitum cura. Accesserunt ejusdem Dissertatio de mari libero, & Libellus singularis de æquitate, indulgentia & facilitate, Nec non Joann. Frid. Gronovii V.C. Notæ in totum opus de Jure Belli ac Pacis. Editio novissima, In qua quid præstitum sit Typographorum ad Lectorem præfatio ostendit. Cum Privilegiis. Amstelaedami: Ex officina Wetsteniana, 1712. [x], xxxiv, 946, [94] pp. [TMD-597] PP: Y 3090.
12 microfiche
Order no. GRI-54/1